
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

  1
0-

12
-2

01
0 

 

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[2010/206126]
22 NOVEMBER 2010. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 15 april 2009

houdende de vaststelling van het compendium voor analyse van water

De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur,

Gelet op het decreet van 28 juni 1985 betreffende de milieuvergunning, het laatst gewijzigd bij het decreet van de
Vlaamse Regering van 27 maart 2009, artikel 20;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 1 juni 1995 houdende algemene en sectorale bepalingen inzake
milieuhygiëne, het laatst gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 4 september 2009, artikel 1.1.2, definitie
van ″referentiemeetmethode″;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 13 juli 2009 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse Regering, het laatst gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 7 juli 2010;

Gelet op het ministerieel besluit van 15 april 2009 houdende de vaststelling van het compendium voor analyse van
water;

Overwegende dat ten gevolge van internationale ontwikkelingen en onderzoek de meetmethoden die worden
toegepast, geactualiseerd dienen te worden;

Besluit :
Enig artikel. In het ministerieel besluit van 15 april 2009 houdende de vaststelling van het compendium voor

analyse van water wordt de bijlage vervangen door de bijlage die bij dit besluit is gevoegd.
Brussel, 22 november 2010.

De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur,
J. SCHAUVLIEGE




